בנסיבות אלה, אנו סבורים כי החלטת הועדה ניתנה לאחר שנשקלו שיקולים שאינם רלוונטיים ולא נשקלו השיקולים הרלוונטיים, ולאחר שהמשיבה לא התנגדה לשחרורו של העותר במהלך הדיון בפני הועדה, אנו סבורים שיש מקום לקבל את העתירה.

העותר יזומן לדיון קרוב של הועדה, תוך שבועיים מהיום, על מנת שזו תקבע את תנאי שחרורו.

ניתן והודע היום י"ז בסיון תשע"ד 15/6/2014 במעמד הנוכחים.

ס. הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד
אריאל ואגו, שופט
יורם צלקובניק, שופט